
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ХАНГИШ-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

Совет депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения                                

четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 06.10.2021 с. Хангиш-Юрт                    № 5 

 

 
Об избрании постоянных комиссий Совета депутатов Хангиш-Юртовского 

сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики 

четвертого созыва 

 

В соответствии со статьей 30 Устава Хангиш-Юртовского сельского 

поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, Совет 

депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения Гудермесского 

муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва р е ш и л: 

 

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Хангиш-

Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской 

Республики третьего созыва: 

- по законности, правопорядку, депутатской этики и местного 

самоуправления; 

- по образованию, культуре, спорту и молодежной политике; 

- по бюджету, финансово-экономической политике и собственности. 

2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Хангиш-

Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской 

Республики третьего созыва: 

1) по законности, правопорядку, депутатской этики и местного 

самоуправления: 

Тузуркаев Билал Лемиевич - депутат Хангиш-Юртовского сельского 

поселения; 

Эльмурзаев Сулейман Хамидович - депутат Хангиш-Юртовского сельского 

поселения; 

Муцуруев Мовла Бухариевич - депутат Хангиш-Юртовского сельского 

поселения. 

2) по образованию, культуре, спорту и молодежной политике: 

Хасханова Лаура Азизовна - депутат Хангиш-Юртовского сельского 

поселения; 

Муцуруев Мовла Бухариевич  - депутат Хангиш-Юртовского сельского 

поселения; 

Альмурзаев Тамерлан Владимирович - депутат Хангиш-Юртовского сельского 

поселения. 

3) по бюджету, финансово-экономической политике и собственности: 



2 

 

Микиева Шайман Борзалиевна  - депутат Хангиш-Юртовского сельского 

поселения; Эльмурзаев Сулейман Хамидович  - депутат Хангиш-Юртовского 

сельского поселения; Джамалханов Халид Шарпадыевич - депутат Хангиш-

Юртовского сельского поселения. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Хангиш-

Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Хангиш-Юртовского 

сельского поселения                                                                               Ш.Б. Микиева 

 


